2019 年度 第 ８ 回理事会 議事録（１／２１）

出席者：真﨑会長、橋本副会長、黒川副会長、小林副会長

    小島理事長、鶴田副理事長

    総務：太田、沼澤、永野、泉、松本  競技：林、田中健

審判：奥原  強化普及：田口

  Ｕ18：  Ｕ15：鈴木（相模原） Ｕ12：石井  社会人：  地区：     計     名

欠席者：齋藤副会長、滑川副理事長、岡崎副理事長、三留副理事長

総務：高木、磯崎  競技：  審判：関野  強化普及： 原田、

U18：石井雅  U15：階本（県央）  U12：齋藤（既出）、兒玉、木下、内谷

社会人：高木（既出）  地区： 高木（秦野）、滑田（綾瀬）

会議内容

１．会長挨拶

新年のあいさつ

北相フェスティバルが無事開催できたことについて感謝

今年度の締め、来年度に向けた取り組みについて

２．理事長より

３．各委員会報告

①総務： 県協会功労者候補者推薦について

  U12 から候補者の推薦があったが現職は対象外のため

   県協会功労者表彰式・祝賀会出席者について

  各委員会から２名程度の参加依頼

   協会規約の改定について

  代議員で提出する規約改正案について各カテゴリおよび委員会で見直しを依頼

  2 月 14 日（金）までに総務に改正案を報告

２月理事会で改正案を審議予定

   北相協会代議員会の開催について

  開催日程および開催場所について

   公共の施設での実施も含めて計画

  各カテゴリで出席者（２名）の確認について依頼

②会計： 社会人連盟関東大会出場について（m: Happy People f: AOBA）

   今年度予算の各委員会決算について

  次回理事会で決算案の審議予定

  公共体育館の減免なしの対応について

   来年度の県協会からの分配金について

  今年度と同様の分配金の案もある（U18 チーム登録金の差額も再分配）

③広報： 県協会記念誌について

  カテゴリ表記の統一は県広報部で

  訂正箇所を担当 永野までメールで集約（締切 2/7 金）

④渉外：

⑤安全対策： 各カテゴリでの大会での様子について

  北相フェスティバルでの怪我等について

   嘔吐１件、頭部外傷１件（事後観察含め適切に対応）

⑥競技： 令和元年度北相選手権大会春季大会 競技要項について

  チーム数増加について協力依頼

⑦審判： 来年度Ｂ級研修生審査会（2/2 高校冬季大会を利用）

   2/16Ｂ級審判研修会実施予定

  県協会より

⑧強化普及： 選抜チーム辞退者

⑨Ｕ18 ： 県新人大会ベスト４でそろう ｍｆ東海大相模 最終日 1/25（土）南足柄体育センター

  ベスト８にｍ厚木北、ｆ綾瀬も残る

    北相冬季大会

1/26（日）・2/1（土）１次予選   2/2（日）2 次トーナメント

⑩Ｕ15 ： （県 央）（相模原）

       県新人大会ベスト４出そろう  ｍ大野北 ｆ相模女子

   最終日 1/25（日） カルッツ川崎

⑪Ｕ12 ： 県大会 ベスト４でそろう ｍ：今泉 ｆ：今泉、ＫＪｒ  ベスト８：ｍリングス ｆ桜丘

  最終日 1/25（土）小田原アリーナ テレビ放映 1/25（日）19：00～ tvk

⑫社会人： 2/1 土・2 日 宇都宮 社会人連盟関東大会（m: Happy People f: AOBA）

      令和元年度北相選手権大会春季大会 2/9（日）・3/8（日）など

⑬地区：

⑭フェスティバル： 来年度 北相フェスティバル 12/19（土） 相模原市総合体育館

  記念祝賀会の実施、北相地区協会功労者表彰の実施有無について

  Ｔシャツ販売業者出店の是非とそれにともなう利益収入について

  記念大会招待試合の実施について（タイムテーブルの変更含む）

４．審議事項

５．その他

６．閉会   橋本副会長より

 代議員会に向けた協力のお願い

次回理事会  ２月 ２５日 （ 火 ）

代議員会   ３月 １７日 （ 火 ）